国土资源部办公厅关于开展地质资料网络服务体系建设情况

检查工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_9C_9F_E8_B5_84_E6_c80_301411.htm 国土资源部办公厅关

于开展地质资料网络服务体系建设情况检查工作的通知(国土

资厅发〔2007〕135号)各省、自治区、直辖市国土资源厅（国

土环境资源厅、国土资源局、国土资源和房屋管理局、房屋

土地资源管理局），全国地质资料馆、部实物地质资料中心

、部信息中心： 为全面贯彻落实《国务院关于加强地质工作

的决定》（国发〔2006〕4号）的精神，进一步落实《关于建

立健全地质资料网络服务体系的通知》（国土资发〔2006

〕98号）的要求，健全地质资料网络服务体系，部决定对全

国地质资料网络服务网站（栏目）建设情况进行检查。现就

有关事项通知如下： 一、检查依据 （一）《关于建立健全地

质资料网络服务体系的通知》（国土资发〔2006〕98号）；

（二）《关于进一步完善地质资料网络服务体系的函》。 二

、工作安排 （一）自查阶段（2007年10月底前） 各单位组织

有关人员对照附件检查内容进行严格自查，填写附件，并形

成自查报告，于2007年10月底前将自查报告加载到各自门户

网站的“信息交换”子栏目内，以便部信息中心下载汇总。

（二）部组织检查通报阶段（2007年年底前） 部信息中心通

过互联网对照各单位的自查报告，对各单位地质资料网络服

务体系建设情况进行全面检查和评比，于11月底前形成全国

检查总结报告。部储量司于年底前完成对全国检查总结报告

的审核，并报部领导批准后在部门户网站上公布。 三、工作

要求 （一）各单位要进一步提高对建立健全地质资料网络服

务体系重要性的认识，加强领导、注重实效。 （二）各有关

单位要组织好本单位自查工作，实事求是地开展自查并形成

自查报告。已建立严格的工作制度并有专人负责，自查报告

应列出有关人员的姓名及其联系电话，并附上工作制度文稿

。 （三）部信息中心按照上述工作安排，对照各单位的自查

报告对附件中的内容逐项审核与打分，并形成检查总结报告

。 附件：地质资料网络服务体系建设情况检查评分表 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com